4-126-488-PL(1)

Przenosny
odtwarzacz
CD/DVD

Instrukcija obstugi (PL)

Wskazowki i informacje dotyczace produktow
i ustug Sony mozna znalez¢ pod adresem:
WWww.sony-europe.com/myproduct

0i5E ovo

DIGITAL VIDEQ VIDEO

DVP-FX930

© 2009 Sony Corporation



OSTRZEZENIE

Aby zmniejszy¢ ryzyko
pozaru lub porazenia
pradem, nie wystawia¢
urzgdzenia na deszcz

i chroni¢ je przed wilgocia.
Aby uniknaé¢ porazenia pra-
dem, nie otwieraé obudowy.
Naprawy powierzaé¢ tylko

wykwalifikowanym osobom.

Wymiany przewodu
zasilajgcego moze dokonaé
tylko specjalistyczny
warsztat serwisowy.
Baterie i urzadzenia

z zainstalowanymi
bateriami nalezy chronié¢
przed nadmiernym cieptem
od stonca, ognia itp.

Ta etykieta znajduje sig¢ na
spodzie obudowy.

CLASS 1 LASER PRODUCT
LASER KLASSE 1

LUOKAN 1 LASERLAITE
KLASS 1 LASERAPPARAT

Urzadzenie zostato zaliczone do
klasy 1 urzadzen
wykorzystujacych laser.
Oznaczenie takiego urzadzenia

znajduje si¢ na spodzie obudowy.

OSTRZEZENIE

* Uzycie przyrzadow
optycznych w parze z tym
urzadzeniem zwigksza za-
grozenie dla wzroku. Promien
lasera wykorzystywany w tym
odtwarzaczu CD/DVD jest
szkodliwy dla wzroku i dlatego
nie nalezy probowac zdja¢
obudowy.

Naprawy powierzac tylko
wykwalifikowanym osobom.
Niewtasciwie dokonana
wymiana baterii lub
akumulatora grozi wybuchem.
Wymiany nalezy dokona¢
tylko na identyczny model lub
jego odpowiednik.

Usuwanie zuzytego sprzetu
elektrycznego i elektronicznego
Europejskiej i innych krajéw
europejskich z wydzielonymi
systemami zbierania odpadow)
Ten symbol na produkcie lub
jego opakowaniu oznacza, ze
produkt nie powinien by¢
zaliczany do odpaddéw
domowych. Nalezy go przekazaé
do odpowiedniego punktu, ktory
zajmuje sig zbieraniem

i recyklingiem urzadzen
elektrycznych i elektronicznych.
Prawidtowe usunigcie produktu
zapobiegnie potencjalnym
negatywnym konsekwencjom
dla $rodowiska naturalnego

i zdrowia ludzkiego, ktorych
przyczyna mogtoby by¢
niewlasciwe usuwanie produktu.
Recykling materiatow pomaga
w zachowaniu surowcow
naturalnych. Aby uzyskac
szczegotowe informacje

o recyklingu tego produktu,
nalezy sig¢ skontaktowac

z wladzami lokalnymi, firma
$wiadczaca ustugi oczyszczania
lub sklepem, w ktorym produkt
ten zostat kupiony.

Europe Only Europe Only

1E

Usuwanie zuzytych baterii

i akumulatoréw (dotyczy krajow
Unii Europejskiej i innych
krajow europejskich

z wydzielonymi systemami
zbierania odpadéw)

Ten symbol na baterii,
akumulatorze lub opakowaniu
oznacza, ze produkt nie powinien
by¢ zaliczany do odpadow
domowych.

Na pewnych bateriach lub
akumulatorach symbol ten moze
by¢ uzywany razem z symbolem
chemicznym. Symbole
chemiczne rteei (Hg) lub otowiu
(Pb) dodaje sig, gdy bateria lub
akumulator zawiera wigcej niz
0,0005% rteci lub 0,004%
olowiu.

Prawidlowe usunigcie baterii lub
akumulatora zapobiegnie
potencjalnym negatywnym
konsekwencjom dla srodowiska
naturalnego i zdrowia ludzkiego,
ktorych przyczyna mogtoby by¢
niewlasciwe usuwanie baterii lub
akumulatora. Recykling materia-
tow pomaga w zachowaniu
surowcow naturalnych.

W przypadku produktu, ktory ze
wzgledow bezpieczenstwa,
sprawnosci dziatania lub
spojnosci danych wymaga
statego podtaczenia do
wewngtrznej baterii lub
akumulatora, wymiang baterii
lub akumulatora nalezy zleci¢
wykwalifikowanemu technikowi
serwisu.

Dla zapewnienia prawidlowego
przetworzenia baterii lub
akumulatora, wyeksploatowany
produkt nalezy przekaza¢ do
odpowiedniego punktu, ktory
zajmuje sig zbieraniem

i recyklingiem urzadzen
elektrycznych i elektronicznych.

W przypadku pozostatych baterii
/ akumulatorow nalezy si¢
zapozna¢ z odpowiednim
podrozdziatem dotyczacym
bezpiecznego usuwania baterii
lub akumulatora z produktu.
Baterig lub akumulator nalezy
przekaza¢ do odpowiedniego
punktu, ktory zajmuje sig
recyklingiem zuzytych baterii.

Aby uzyskaé szczegotowe
informacje o recyklingu tego
produktu, baterii lub
akumulatoréw, nalezy sig
skontaktowac z wladzami
lokalnymi, firma $wiadczaca
ushugi oczyszczania lub sklepem,
w ktorym produkt ten zostat
kupiony.



Zalecenia
eksploatacyjne

 Urzadzenie nalezy zainstalo-
wac w taki sposob, aby w razie
probleméw mozna byto
natychmiast wytaczy¢ wtyczke
z gniazdka sieciowego.
Odtwarzacz pozostaje pod
napigciem zawsze, gdy jest
podtaczony do gniazdka sie-

ciowego, nawet po wytaczeniu.

Aby unikna¢ ryzyka pozaru lub
porazenia pradem, nie stawiaé
na urzadzeniu przedmiotow
wypetnionych ptynami, np.
Wazonow.

Nadmierny poziom dzwigku ze
shuchawek moze spowodowaé
utratg stuchu.

Producentem tego produktu jest
Sony Corporation, 1-7-1 Konan
Minato-ku Tokio, 108-0075
Japonia. Przedstawicielem
producenta w Unii Europejskiej
upowaznionym do dokonania

i potwierdzenia oceny zgodnosci
z wymaganiami zasadniczymi
jest Sony Deutschland GmbH,
Hedelfinger Strasse 61, 70327
Stuttgart, Niemcy. Nadzoér nad
dystrybucja na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej
sprawuje Sony Poland, 00-876
Warszawa, ul. Ogrodowa 58.
W sprawach serwisowych

i gwarancyjnych nalezy
kontaktowa¢ si¢ z podmiotami,
ktorych adresy podano

w osobnych dokumentach
gwarancyjnych lub serwisowych,
albo z najblizszym sprzedawca
produktow Sony.

WAZNA INFORMACJA

Ostrzezenie: odtwarzacz moze
przez nieograniczony czas
utrzymywac na ekranie telewi-
zora nieruchomy obraz wideo
albo obraz menu ekranowego.
Wyséwietlanie przez dtuzszy
czas takiego nieruchomego
obrazu grozi nieodwracalnym
uszkodzeniem ekranu
telewizora. Podatne na takie
uszkodzenia sa telewizory
plazmowe i projekcyjne.

W przypadku pytan lub
probleméw zwiazanych

z odtwarzaczem prosimy

o skontaktowanie si¢ z najblizsza
autoryzowang stacjg serwisowa
Sony.

Prawa autorskie, licencje
i znaki handlowe

* W urzadzeniu wykorzystano
technologig ochrony praw
autorskich, ktora podlega
ochronie patentowej USA

i z ktora wiaza si¢ inne prawa
wlasnosci intelektualnej.
Wykorzystanie tej technologii
musi si¢ odbywac za zgoda
firmy Macrovision i musi by¢
ograniczone do uzytku
domowego lub do innych
zastosowan z ograniczona
widownia, chyba ze
Macrovision wyrazi odmienng
zgodg. Zabrania sig
odtwarzania kodu zroédtowego
i dekompilacji.
Wyprodukowano na licencji
Dolby Laboratories.

Dolby i symbol podwdjnego D
s znakami handlowymi Dolby
Laboratories.

Logo ,,DVD+RW?”,
,DVD-RW”, ,DVD+R”,
,DVD+R DL”, ,DVD-R”,
,DVD VIDEO” i ,,CD” sg
znakami handlowymi.
Technologia kodowania
dzwigku MPEG Layer-3

i patenty wykorzystane na
licencji Fraunhofer IS

i Thomson.

DivX, DivX Certified

i odnosne logo sa znakami
handlowymi DivX Inc.

i zostaly wykorzystane na
podstawie licencji.
NINIEJSZY PRODUKT
PODLEGA WARUNKOM
LICENCII MPEG-4 VISUAL
PATENT PORTFOLIO
UDZIELONEJ KONSUMEN-
TOWIIZEZWALAJACEJ
MU NA OSOBISTE,
NIEZAROBKOWE
WYKORZYSTANIE
PRODUKTU DO
DEKODOWANIA FILMU

ZGODNIE ZE STANDAR-
DEM MPEG-4 VISUAL
(,MPEG-4 VIDEO”)
ZAKODOWANEGO PRZEZ
KONSUMENTA WYKONU-
JACEGO OSOBISTE,
NIEZAROBKOWE
DZIALANIA 1/ LUB
UZYSKANEGO OD
DOSTAWCY FILMOW
POSIADAJACEGO
LICENCIJE FIRMY MPEG
LA NA DOSTARCZANIE
FILMOW MPEG-4 VIDEO.
NIE UDZIELA SIE ZADNE]
LICENCII NA JAKIEKOL-
WIEK INNE RODZAJE
WYKORZYSTANIA I NIE
NALEZY DOMNIEMYWAC
ISTNIENIA TAKIEJ
LICENCIJL. DODATKOWE
INFORMACIE, W TYM
DOTYCZACE LICENCII

I WYKORZYSTANIA DO
CELOW PROMOCYINYCH,
WEWNETRZNYCH LUB
ZAROBKOWYCH, MOZNA
UZYSKAC OD FIRMY
MPEG LA, LLC. PATRZ
HTTP:/
WWW.MPEGLA.COM

Informacje o instrukcji

O ile z tekstu lub ilustracji nie
wynika inaczej, w niniejszej
instrukcjino$niki DVD i CD sa
okreslane ogélnym mianem
pyta”.

Nosniki, ktorych dotyczy
opisywana funkcja, sa
wskazane za pomoca ikon
umieszcz, ad opisem, na
przyktad %

Szczegoty podano

w podrozdziale ,,Nosniki,

z ktérych mozna odtwarzac”
(strona 33).

Tkona € oznacza
NIEZBEDNE informacje
(ktorych znajomos¢ jest
niezbedna do whasciwej
obstugi urzadzenia). Ikona 'Q"
oznacza PRZYDATNE
informacje (wskazowki itp.).



Spis tresci

(@15 1 274 =74 = | 2
Wykaz elementow . ... .. 5
Ktadzenie obréconego paneluLCD ....... ... ... ... 9
Przygotowania ............... ... . .. 10
Sprawdzanie WypoSazenia . ... ... 10
kadowanie akumulatora . ......... ... 10
Uzycie w samochodzie (przez pasazeréw podrézujgcych z tytu) ... 12
Podfaczanie do innych urzadzen ........... .. ... ... .. ..... 14
Odtwarzanie . .......... ... .. ..t 16
Odtwarzanie ptyt . ... .o e 16
Odtwarzanie utworéw MP3; wyswietlanie obrazéw JPEG i filmoéw .. 19
Korygowanie wielkosci i jakosciobrazu ...................... 22
Ustawieniairegulacje ............................. 23
Uzycie ekranu ustawien . ....... ... i 23
Informacje dodatkowe ................ ... ... ... ... 27
Rozwigzywanie probleméw . ........... ... .. ... ... .. ... 27
Zalecenia eksploatacyjne . ... .. 29
Nosniki, z ktérych moznaodtwarza¢ ......................... 33
Danetechniczne . ... ... i 36

SKOrOWIdzZ . . ... 37



Wykaz elementow

Wigcej informacji mozna znalez¢ na
stronach, ktorych numery podano
w nawiasach.

Odtwarzacz

—

Na przyciskach VOL+ i B (odtwarzania)
znajduja si¢ wypuktosci. Wypuktosci
utatwiaja obstuge odtwarzacza bez uzycia
wzroku.

[1] Panel LCD (strona 9)

VOL +/-

Obstugiwany jednym dotknigciem
strony + lub —. Glo$no$¢ mozna tez
regulowac, przesuwajac palec po
suwaku dotykowym. Przesunigcie

w strone + od $rodka zwigksza
glosnosc¢, a w strong — zmniejsza ja.
(W trybie ,,LCD Mode” w identyczny
sposob mozna regulowaé poziom
jakosci obrazu. Patrz strona strona 22).
Przyciski na pilocie reguluja tylko
glosnos¢.

EXTET

Przyciski @ i @ znajduja sig

takze na pilocie.

Przyciski 2] i[5] (oprocz €/1/¥/

</ENTER) mozna obstugiwac¢ jednym
dotknigciem.

> (odtwarzanie) (strona 16)

Rozpoczyna lub wznawia
odtwarzanie.

11 (pauza) (strona 16)

Wiacza pauzg w odtwarzaniu lub
wznawia odtwarzanie.

M (zatrzymywanie) (strona 16)
Zatrzymuje odtwarzanie.

<<« (poprzedni)

Stuzy do przechodzenia na poczatek
obecnego rozdziatu, utworu lub sceny.
Aby przejs¢ na poczatek poprzedniego
rozdziatu, utworu lub sceny,
dwukrotnie naci$nij przycisk.

»»1 (nastepny)
Stuzy do przechodzenia do nastgpnego
rozdziatu, utworu lub sceny.



(4] DISPLAY

Wyswietla informacje o odtwarzaniu.

» Podczas odtwarzania ptyty DVD:
wyswietla informacje o odtwarzaniu
i zmienia tryb odtwarzania. Patrz
strona 18.

* Podczas odtwarzania ptyty CD lub
pliku z filmem: naciskanie przycisku
powoduje zmiany informacji
o czasie.

* Podczas odtwarzania ptyty VIDEO
CD: wyswietla informacje
o odtwarzaniu.

ENTER

Potwierdza wybor wariantu.

* Podczas odtwarzania ptyty DVD,
CD lub VIDEO CD: przycisk
ENTER na odtwarzaczu dziata tak
jak przycisk B,

OPTIONS
Wyswietla menu regulacji ekranu
LCD (strona 22) i ekran ustawien
(strona 23).

MENU

Wyswietla menu lub zmienia tryb

odtwarzania.

* Podczas odtwarzania ptyty DVD:
wy$wietla menu.

* Podczas odtwarzania ptyty CD lub
VIDEO CD: naciskanie przycisku
powoduje cykliczne wybieranie
trybow odtwarzania wielokrotnego,
odtwarzania w przypadkowe;j
kolejnosci i normalnego
odtwarzania. (W przypadku ptyt
VIDEO CD - tylko przy wylaczonej
funkcji ,,PBC”.)

* Podczas wyswietlania plikow JPEG:
wyswietla list¢ miniatur i odtwarza
pokaz slajdow. Patrz strona 20.

RETURN
Umozliwia powr6t do poprzedniego
ekranu.

€[N/

Przemieszczaja wyrdznienie.

* Podczas odtwarzania ptyty DVD,
CD lub VIDEO CD: przyciski €/

na odtwarzaczu dziataja tak jak
przyciski <</P»» na pilocie.

(6] @ (czujnik zdalnego
sterowania)

Korzystajac z pilota, nalezy kierowaé
go w strong czujnika zdalnego
sterowania [J.

Gtosnik

Pokrywa ptyty (strona 16)

[9] Przycisk OPEN (strona 16)
Otwiera pokrywe plyty.

PUSH CLOSE (strona 16)
Zamyka pokrywe plyty.

Wskaznik POWER (strona 16)

Wskaznik CHARGE (strona 11)

Przetacznik OPERATE (strona
16)

Wiacza i wylacza odtwarzacz.



Przetacznik HOLD
Aby unikna¢ przypadkowego za-
dziatania przyciskow na odtwarzaczu,
przestaw przetacznik HOLD w kie-
runku wskazywanym przez strzatkg.
Spowoduje to zablokowanie wszyst-
kich przyciskow na odtwarzaczu. Na-
dal beda dziata¢ przyciski na pilocie.

Gniazdo PHONES (stuchawek)
A B

Gniazdo USB (typu A) (strona
21)
Stuzy do podtaczenia urzadzenia USB.

Gniazdo AUDIO IN/OUT (strona
14)

Gniazdo VIDEO IN/OUT (strona
14)

Gniazdo DC IN 9.5V (strona 11,
12)

Podtacz do tego gniazda zasilacz
sieciowy lub samochodowy.

Przycisk INPUT (strona 14)
Naciskanie przycisku powoduje
zmiany nastgpujace zmiany
zawarto$ci ekranu LCD:

* Tryb ptyty (standardowy): przy
odtwarzaniu wtozonej plyty.

* Tryb USB: przy odtwarzaniu plikow
z danymi z podlaczonego urzadzenia
USB. Po wybraniu tego trybu na
ekranie LCD pojawia si¢ wskaznik
,,USB”.

» Tryb wejscia linii: przy reprodukc;ji
sygnatu z podtaczonego urzadzenia
A/V. Po wybraniu tego trybu na
ekranie LCD pojawia si¢ wskaznik
,,Line In”.

Pilot

(=]

N

N
[\]

[

NN

Przyciski [2][3][4]i[5] znajduja si¢

takze na odtwarzaczu.

Na przyciskach 5, B i AUDIO znajduja
si¢ wypuktosci. Wypuktosci utatwiaja
obstuge odtwarzacza bez uzycia wzroku.

Przyciski numeryczne

Stuza do wprowadzania numeru tytutu

/ rozdziatu itp.

* Podczas odtwarzania ptyty DVD
VIDEO, CD lub VIDEO CD:
bezposrednie wyszukiwanie przez
wprowadzenie przyciskami
numerycznymi numeru tytutu,
rozdziatu lub utworu i nacis$nigcie
przycisku ENTER.

Aby zmieni¢ tytul lub rozdziat,
nacisnij przycisk €/9.

(W przypadku ptyt VIDEO CD —
tylko przy wytaczonej funkcji
»PBC”.)

Przycisk CLEAR

Kasuje zawarto$¢ pola wprowadzania.



Przycisk TOP MENU

Wyswietla menu lub zmienia tryb

odtwarzania.

* Podczas odtwarzania ptyty DVD
VIDEO: wys$wietla menu ,,top
menu”.

* Podczas odtwarzania ptyty DVD
VR: zmienia tryb odtwarzania
(,,Original” / ,,Play List” ) ptyty
zawierajacej playliste. Zmiany nie
mozna wykona¢ w czasie
odtwarzania. Dwukrotnie naci$nij
przycisk B, a nastepnie przycisk
TOP MENU.

23] Przyciski </>»>

(przeszukiwania / odtwarzania
w zwolnionym tempie)

,.Przewijanie” odtwarzanego nagrania

w tyl / w przod.

Kilkakrotne naci$nigcie zmienia

predkos¢ wyszukiwania.

* Podczas odtwarzania ptyty DVD: po
nacisnigciu podczas pauzy wiacza
tryb odtwarzania w zwolnionym
tempie w tyl / w przod. Kilkakrotne
nacisnigcie zmienia predkosé
wyszukiwania.

* Podczas odtwarzania ptyty VIDEO
lub pliku z filmem: po naci$nigciu
podczas pauzy wilacza tryb
odtwarzania w zwolnionym tempie.
Kilkakrotne naci$nigcie zmienia
predkos¢ wyszukiwania.

Przycisk - ADVANCE

Powoduje mate przejscie do przodu
sceny (tylko DVD).

Przycisk AUDIO

Zmienia sygnat audio.

* Podczas odtwarzania ptyty DVD
VIDEO: naciskanie przycisku
powoduje zmiany jezyka Sciezki
dzwigkowej. Dostepne jezyki zaleza
od plyty.

Podczas odtwarzania ptyty DVD
VR: naciskanie przycisku powoduje
przetaczanie $ciezki dzwigkowe;j
nagranej na plycie. Mozna wybrac
Sciezke glowna, dodatkowa oraz
glowna i dodatkowa.

Podczas odtwarzania plyty CD lub
VIDEO CD: naciskanie przycisku
powoduje przetaczanie migdzy
dzwigkiem stereofonicznym

a monofonicznym (lewy / prawy
kanat).

Podczas odtwarzania filmu DivX:
naciskanie przycisku przetacza
sygnat audio. Jesli pojawia si¢
komunikat ,,No Audio”, odtwarzacz
nie obstuguje sygnatu dzwigkowego.

Przycisk SUBTITLE

Zmienia napisy.

* Podczas odtwarzania filmu DVD:
naciskanie przycisku zmienia jgzyk
napiséw. Dostepne jezyki zaleza od
plyty.

* Podczas odtwarzania filmu DivX:
przycisk nalezy nacisnaé w czasie
odtwarzania. Podczas wy$wietlania
informacji o napisach uzyj
przyciskow NN i ENTER.

Przycisk ANGLE

Zmienianie kata. Kat mozna zmienic,
gdy wida¢ wskaznik ,,Q9 ™ (kata).
Niektore ptyty DVD moga nie
pozwala¢ na zmiang kata. (tylko DVD
VIDEO)



Kiadzenie obroconego
panelu LCD

Otworz panel LCD do pionu i powoli
obroc go o 180° w kierunku
wskazywanym przez strzatke (zgodnie
z ruchem wskazowek zegara).

Po obrdceniu panelu LCD o 180° zgodnie
z ruchem wskazowek zegara przyt6z go do
odtwarzacza. W tej pozycji ekran bedzie
Zwrdcony na zewnatrz.

=

Przywracanie pierwotnego potozenia
panelu LCD

Otworz panel LCD do pionu i powoli
obroc¢ go przeciwnie do ruchu wskazowek
zegara.

(%)

* Nie obracac panelu o kat wigkszy niz 180°.
Nie obraca¢ go w przeciwna strong.
Spowoduje to uszkodzenie panelu.

* Po uzyciu nalezy obroci¢ panel do
pierwotnego potozenia. Zapobiegnie to
uszkodzeniu panelu wskutek uderzenia itp.

* Nie probowac¢ obracaé¢ panelu LCD, ktory nie
jest ustawiony pionowo. Grozi to
porysowaniem odtwarzacza.



10

Przygotowania

Sprawdzanie
wyposazenia

Prosimy o sprawdzenie, czy zestaw

zawiera nastgpujace elementy:

* Akumulator (NP-FX110) (1 szt.)

* Zasilacz sieciowy (1 szt.)

* Zasilacz samochodowy (1 szt.)

* Przewdd audio / wideo (miniwtyk x 2
<« wtyk cinch x 3) (1 szt.)

* Pilot (z baterig) (1 szt.)

* Uchwyt do montazu na zagtowku (1 szt.)

Wymiana baterii w pilocie

Kiedy bateria jest wyczerpana, nie mozna

sterowac urzadzeniem. Nalezy wtedy

wymieni¢ baterig.

1 Przygotuj nowa baterig litowa
CR2025.

2 Weisnij zatrzask (D) i wysun uchwyt
baterii (@).

3 Wyjmij stara baterig.

4 wisz do uchwytu nowa baterig tak,
aby strona @ znajdowata si¢ u gory,
po czym wecisnij uchwyt do wnetrza
pilota, tak aby rozlegt si¢ lekki trzask.

tadowanie
akumulatora

Dostarczony akumulator nalezy
natadowacé przed pierwszym uzyciem
odtwarzacza oraz po jego wyladowaniu.

1

Oznaczenia punktéw
mocowania

Zainstaluj akumulator
w odtwarzaczu.

Dopasuj akumulator do linii na
spodzie odtwarzacza.

Wprowadz wystepy na akumulatorze
w otwory na spodzie odtwarzacza.

Akumulator

Spod
odtwarzacza

Wsun akumulator w kierunku
wskazywanym przez strzatke az do
zablokowania.




2 Podtacz zasilacz sieciowy.

Kiedy rozpocznie si¢ tadowanie,
zapala si¢ pomaranczowy wskaznik
CHARGE.

Do gniazdka
$ciennego

%=

Zasilacz sieciowy
(dostarczony)

Po zakonczeniu tadowania wskaznik
CHARGE gasnie.
Odtacz zasilacz sieciowy.

Jesli zamiast wskaznika CHARGE zapala sig
wskaznik POWER, przetacznik OPERATE
znajduje si¢ w potozeniu ,,ON”. Przestaw
przetacznik OPERATE si¢ w potozenie ,,OFF”
i upewnij sig, ze pali si¢ wskaznik CHARGE.

(%]

Akumulator nalezy tadowa¢ w temperaturze od
5°C do 35°C.

Czas tadowania i czas odtwarzania
Czas tadowania: okoto 6 godzin
Czas odtwarzania: okoto 6 godzin

Podane czasy dotycza nastgpujacych
warunkow:

— umiarkowana temperatura (20 °C),
—uzycie stuchawek,

— pods$wietlenie nastawione na minimum.

W zaleznosci od temperatury otoczenia lub
stanu akumulatora, czas fadowania moze si¢
zwigkszy¢, a czas odtwarzania — zmniejszy¢.

Sprawdzanie stanu natadowania
akumulatora

Kiedy odtwarzacz jest zatrzymany,
wyswietlany jest wskaznik stanu
akumulatora. Kiedy akumulator jest
wyczerpany, pojawia si¢ wskaznik ]
lub miga wskaznik CHARGE. Przestaw
przetacznik OPERATE sig w potozenie
,.-OFF”, podiacz zasilacz sieciowy

i nataduj akumulator.

WA~ WA~ A~ ]

Petny Wyczerpany

Wyjmowanie akumulatora

Przesun suwak zwalniajacy i wysun
akumulator w kierunku wskazywanym
przez strzatkg.

eiuemojofifzig I

11



Uzycie w samochodzie
(przez pasazerdw
podrozujacych z tytu)

Aby umozliwi¢ uzycie odtwarzacza
pasazerom podrozujacym na tylnej
kanapie, nalezy skorzysta¢ z uchwytu do
zagtowka i zasilacza samochodowego
(dostarczonych).

©

» Nie wykonywac instalacji w czasie jazdy.

* Zasilacz jest przystosowany do napigcia 12 V.

Nie uzywaé go z akumulatorem 24 V.

* Zasilacz jest przeznaczony do uzytku
w samochodach z ujemnym biegunem na
masie. Nie uzywac¢ go w samochodach
z biegunem dodatnim na masie.

» Odtwarzania nie mozna zamontowac na
pewnych rodzajach foteli.

O O O

& A A

Montaz odtwarzacza za
przednim fotelem

W samochodzie nie nalezy uzywac
akumulatora. Najpierw nalezy wylaczy¢
odtwarzacz i wyja¢ akumulator (strona
11).

1 Przymocuj uchwyt do zagtéwka.
Wyreguluj wysoko$¢ zagtowka, aby
wytworzy¢ okoto 3 cm miejsca ().
Zamontuj uchwyt. Zapnij sprzaczke,
tak aby rozlegt si¢ lekki trzask (@), po
czym mocno $ciagnij pasek (®).

Zbyt duza wysokos¢ zagtowka grozi
rozluznieniem paska, a w konsekwen-
cji wypadkiem lub obrazeniami.

O O O

LAt

0brdéé i potéz panel LCD (strona 9).

W N

Zamocuj odtwarzacz na uchwycie.
Starannie chwy¢ odtwarzacz dwiema
rekami.

Wprowadz wystepy na uchwycie

w otwory na spodzie odtwarzacza.



Uchwyt Spdd odtwarzacza
Wsun odtwarzacz w kierunku
wskazywanym przez strzatke, tak aby
rozlegt sig lekki trzask.

4 Podtacz zasilacz samochodowy.

Do gniazda zapalniczki samochodowej

1

0=

Zasilacz samochodowy (dostarczony)

(%)

* Kierowca nie powinien zajmowac si¢
podfaczaniem ani odtaczaniem zasilacza
samochodowego w czasie jazdy.

Przewdd nalezy poprowadzi¢ w taki sposob,
aby nie utrudniat prowadzenia pojazdu. Nie
ustawia¢ monitora LCD tak, aby byt on
widoczny dla kierowcy.

Gniazdo zapalniczki samochodowej powinno
by¢ czyste. Brudne gniazdo moze by¢
przyczyna braku styku lub awarii.

Zasilacz jest przeznaczony do pracy przy
wlaczonym silniku. Uzywanie go przy
wylaczonym silniku grozi wytadowaniem
akumulatora samochodu.

* Nie uzywac¢ uchwytu do zagtowka ani
zasilacza samochodowego, jesli zostaty one
upuszczone lub sg uszkodzone.

Nie podtaczac¢ urzadzen USB, gdy odtwarzacz
jest uzywany w samochodzie. Podtaczone
urzadzenie USB moze si¢ odtaczy¢, co grozi
wypadkiem lub obrazeniami.

Po uzyciu odtwarzacza w samochodzie
1 Wylacz odtwarzacz.
2 Odlacz zasilacz samochodowy.

3 Zdejmij odtwarzacz.
Weisnij suwak zwalniajacy, tak aby
rozlegt sig lekki trzask ().
Starannie chwy¢ odtwarzacz dwiema
rekami i pociagnij do siebie (@).

TN\

4 Zdejmij uchwyt.

eiuemojohfzig

13



(%]

* Nie odtaczac zasilacza samochodowego ani
nie wylacza¢ silnika do momentu wytaczenia
odtwarzacza. Grozi to awaria odtwarzacza
i uniemozliwia uzycie funkcji Resume Play
(strona 17). Jesli samochdd ma system
wylaczania silnika w czasie postoju, przed
uzyciem odtwarzacza nalezy wylaczy¢ tg
funkcjg.

* Po uzyciu zasilacza samochodowego nalezy
wylaczy¢ go z gniazda zapalniczki
samochodowej. Pozostawienie podlaczonego
zasilacza grozi wytadowaniem akumulatora.

* Po uzyciu nalezy zdja¢ uchwyt z zagtowka.
Pozostawienie go grozi wypadkiem lub
obrazeniami.

* Nie zostawia¢ odtwarzacza lub akcesoriow
w samochodzie.

* Nie zostawia¢ w samochodzie akumulatora.

UWAGA

Nieprzestrzeganie powyzszych instrukcji
powoduje wylaczenie wszelkich gwarancji,
jawnych badz dorozumianych. W takim
przypadku petna odpowiedzialnos¢ za problemy
lub szkody wynikle z nieprzestrzegania
instrukcji ponosi uzytkownik.

14

Podtaczanie do innych
urzadzen

Podtaczenie odtwarzacza do telewizora
albo innego urzadzenia zwigksza
mozliwosci ogladania.

©

* Prosimy o zapoznanie sig z instrukcja obstugi
podtaczanego urzadzenia.

* Przed wykonywaniem polaczen nalezy
wylaczy¢ odtwarzacz i podlaczane urzadzenie,
a nastgpnie odiaczy¢ je od gniazdka
sieciowego.

Ogladanie obrazu na
podtaczonym telewizorze

1 Uzywajac przewodu audio/wideo
(dostarczonego), podtacz
odtwarzacz do telewizora lub
monitora.

AUDIO_—_ VIDEO
N/ @ N/ @
ouT ouT

S 4~ Go gniazd wejscia
AUDIO/VIDEO
i i telewizora lub

monitora

Przewod audio/wideo
(dostarczony)



Aby odtworzy¢ ptytg po wyswietlaniu
obrazow w trybie ,,Line In” lub ,,USB”,
naciskaj przycisk INPUT, aby wybrac tryb
plyty. Patrz strona 7.

Odtwarzacz mozna podtaczy¢ do
wzmacniacza wielokanalowego w taki sam
sposob jak do telewizora, nie uzywajac zottego
wtyku przewodu audio/wideo.

Inne potaczenia

1 Uzywajac przewodu audio/wideo

(dostarczonego), mozna podtgczyé
odtwarzacz do innego odtwarzacza
wideo lub kamery.

AUDIO VIDEO

IN/ IN/

OUT@ out @ Do gniazd wyjécia
| | AUDIO/VIDEO
i i odtwarzacza
g Il wideo lub kamery

Przewod audio/wideo
(dostarczony)

Wiacz odtwarzacz i naciskajac
przycisk INPUT, wybierz wejscie
,Line In”.

eiuemojofifzig I

15



Odtwarzanie

Odtwarzanie piyt
[ DVDviceo ll DVDv: J VCD |l CD |
[ DATA |

Niektore ptyty moga nie pozwala¢ na
wykonanie pewnych czynno$ci lub
wymagaé¢ wykonania tych czynnosci

w inny sposob. Nalezy zapoznac¢ sig

z opisem dostarczonym z plyta.
Podtacz zasilacz sieciowy lub zainstaluj
akumulator.

I | |
PUSH CLOSE OPEN OPERATE

1 Otwdrz panel LCD.

2 Przestaw przetacznik OPERATE
w potozenie ,,ON”.

Odtwarzacz wlaczy sig i zapali si¢
zielony wskaznik POWER.

3 Nacisnij przycisk OPEN, aby
otworzyé pokrywe piyty.

4 Wiz piyte, kiéra cheesz
odtwarzaé.

W16z plyte odtwarzang strong do dotu
i lekko ja docisnij, tak aby rozlegt si¢
lekki trzask.

Odtwarzang strong do dotu

5 Zamknij pokrywe piyty,
naciskajac miejsce z napisem
PUSH CLOSE.

6 Nacisnij przycisk .

Odtwarzacz rozpocznie odtwarzanie.
Zaleznie od ptyty, moze pojawic si¢
menu. Przyciskami €/4/¥/9 wskaz
zadany wariant, po czym naci$nij
przycisk ENTER.

Zatrzymywanie odtwarzania
Naci$nij przycisk H.

Wtaczanie pauzy w odtwarzaniu
Naci$nij przycisk 1.

Aby odtworzy¢ ptytg po wyswietlaniu obrazéw
w trybie ,,Line In” lub ,,USB”, naciskaj przycisk
INPUT, aby wybra¢ tryb ptyty. Patrz strona 7.

©

* Przed odtwarzaniem plyty nagranej
w rekorderze DVD trzeba ja sfinalizowac.
Dalszych informacji o finalizacji nalezy
szuka¢ w instrukcji obstugi rekordera DVD.



* Po otwarciu pokrywy plyta moze wciaz si¢
obraca¢. Przed wyjgciem plyty nalezy
zaczekaé na jej zatrzymanie.

Uwagi 0 wygaszaczu ekranu

*» Pozostawienie odtwarzacza na ponad 15
minut w trybie pauzy lub zatrzymania
spowoduje wyswietlenie obrazu
wygaszacza ekranu. Obraz ten zniknie po
nacis$nigciu przycisku B Informacje
o ustawieniach parametru ,,Screen
Saver” — patrz strona 24.

* Po uptywie 15 minut od wlaczenia sig
wygaszacza ekranu odtwarzacz
przetaczy si¢ w tryb czuwania. Aby
wlaczy¢ go z trybu czuwania, nalezy
nacisna¢ przycisk B

Wznawianie odtwarzania od miejsca
zatrzymania ptyty (Resume Play)
| DVDviceo [l DVDv il VCD Il CD |

Odtwarzacz umieszcza w pamigci miejsce
nacis$niecia przycisku B, a po naci$nieciu
przycisku B> wznawia odtwarzanie od
tego miejsca.

* Aby rozpoczac¢ odtwarzanie od poczatku plyty,
dwukrotnie naci$nij przycisk B, a nastepnie
przycisk B,

» Po wylaczeniu i wlaczeniu zasilania
odtwarzanie jest automatycznie wznawiane od
miejsca zatrzymania plyty.

(%]

* W zaleznosci od miejsca zatrzymania plyty
wznowienie odtwarzania moze nastapi¢ od
nieco innego miejsca.

* Informacja o miejscu zatrzymania jest
kasowana:

— po wylaczeniu odtwarzacza i przetaczeniu
go w tryb czuwania (tylko DVD w trybie
VR),

— po otwarciu pokrywy plyty,

— po nacisnigciu przycisku INPUT,

— po odtaczeniu zasilacza lub akumulatora bez
odczekania na wylaczenie si¢ odtwarzacza.

Odtwarzanie ptyt VIDEO CD z funkcjami
PBC (odtwarzanie PBC) KT

Funkcja odtwarzania PBC umozliwia
interaktywne odtwarzanie ptyt VIDEO CD
przy wykorzystaniu menu. W chwili
rozpoczgcia odtwarzania ptyty VIDEO CD
z funkcjami PBC pojawi si¢ menu.
Przyciskami numerycznymi na pilocie
wskaz numer zadanego wariantu i naci$nij
przycisk ENTER. Nastgpnie wykonuj
polecenia z menu (jesli pojawi sig
polecenie ,,Press SELECT”, nacisnij
przycisk B ).

Rézne funkcje przy odtwarzaniu

Aby Sposob
postepowania
Zmieni¢ Naci$nij przycisk
wielko$¢ obrazu  OPTIONS i wybierz
na ekranie LCD  wariant ,,LCD Mode”
(strona 22).
Wyswietli¢menu Naci$nij przycisk
DVD MENU (strona 6) lub
TOP MENU (strona 8).
Sprawdzi¢ Nacisnij przycisk
informacje DISPLAY (strona 18).
o odtwarzanej
plycie DVD
Wielokrotnie Nacisnij przycisk
odtwarza¢ ptytg  DISPLAY i wybierz
DVD*! (Repeat  wariant ,,Repeat”
Play) (strona 18).
Odtwarzaé ptytg¢ Wybierz zadang
w przyspieszo-  predkos¢ odtwarzania
nymtempie w tyt przyciskami €/ na

lub w przod odtwarzaczu (strona 6).

(Scan Play)

Przetaczad tryb
odtwarzania
migdzy playlista
a lista
oryginalnych
tytutéw na plycie
DVD (w trybie
VR)

Naciskaj przycisk TOP
MENU (strona 8).

alueziempg I

17



18

Aby Sposéb
postepowania

Sprawdzi¢ Nacis$nij przycisk

informacje DISPLAY (strona 6).

o odtwarzanej

ptycie CD lub

VIDEO CD

Wielokrotnie Naciskaj przycisk

odtwarzaé ptyt¢  MENU (strona 6).

CD lub VIDEO

CD*? (Repeat
Play)

Odtwarza¢ plytg
CD lub VIDEO
CD*? w przypad-
kowej kolejnosci
(Random Play)

Naciskaj przycisk
MENU (strona 6).

*! Tylko DVD VIDEO
*2 Tylko przy wytaczonej funkcji ,,PBC”

Korzystanie z ekranu
informacji o odtwarzaniu
| DVDviceo Jll DVDva |

Podczas odtwarzania ptyty DVD mozna
sprawdza¢ na ekranie biezace informacje
o odtwarzaniu. Ekran informacji

o odtwarzaniu umozliwia rowniez wybor
tytutu / rozdziatu, zmiang dzwigku /
napisow itp.

Do wprowadzania cyfr nalezy uzywac
przyciskow numerycznych na pilocie.

1 Podczas odiwarzania ptyty DVD
nacisnij przycisk DISPLAY.
Pojawia si¢ informacje o odtwarzaniu.

Przyktad: podczas odtwarzania plyty
DVD VIDEO

Wariant Informacje o odtwarzaniu*
Menu >
[ Title 02/07
Chapter 03/20
Audio 02 2CH DOLBY DIGITAL English
Subtitle 01 English v
{77 ( Title Elapsed 00:12:01H

Czas odtwarzania
lub czas do konca
odtwarzania

Stan akumulatora

* Podczas odtwarzania ptyty DVD (w trybie
VR), obok numeru tytulu pojawia si¢
wskaznik ,,PL” (playlista) lub ,,ORG”
(oryginalne nagrania).

2 Przyciskami ™/ wskaz zadany
wariant i nacis$nij przycisk ENTER.
« Title: wybierz numer tytulu

przyciskami /¥ lub przyciskami
numerycznymi.

* Chapter: wybierz numer rozdzialu
przyciskami /¥ lub przyciskami
numerycznymi.

* Audio: wybierz $ciezke dzwigkowa
przyciskami M.

* Subtitle: wybierz ustawienie
napisow przyciskami /¥.



» Angle: wybierz kat przyciskami %/
¥
» T.Time: podczas odtwarzania tytutu
wida¢ wskazanie czasu. Naci$nigcie
przycisku ENTER spowoduje
wyswietlenie wskazania ,,00:00:00”.
Przyciskami numerycznymi
wprowadz zadany kod czasowy.
C.Time: podczas odtwarzania
rozdziatu wida¢ wskazanie czasu.
Nacisnigcie przycisku ENTER
spowoduje wyswietlenie wskazania
,00:00:00”. Przyciskami
numerycznymi wprowadz zadany
kod czasowy.
Repeat (powtarzanie): przyciskami
/¥ wybierz wariant ,,& Chapter”
(rozdzial), ,,& Title” (tytul),
& All” (wszystko) lub ,,Off”
(wylaczone).
Time Disp.: pojawia si¢ wskazanie
,,Title Elapsed”. Przyciskami /¥
wybierz wariant ,,Title Elapsed”
(czas od poczatku tytutu), ,,Title
Remain” (czas do konca tytutu),
,.Chapter Elapsed” (czas od poczatku
rozdziatu), lub ,,Chapter Remain”
(czas do konca rozdziatu).

3 Nacisnij przycisk ENTER.

Ukrywanie ekranu
Nacisnij przycisk DISPLAY lub
RETURN.

(%)
Niektore ptyty moga nie pozwala¢ na wybor
niektorych elementow.

Odtwarzanie utworow

MP3; wyswietlanie

obrazow JPEG i filmow

DATA

Mozna odtwarzaé¢ utwory MP3

i wy$wietla¢ obrazy JPEG i filmy. Infor-
macje o plikach, ktére mozna odtwarzac,

podano w podrozdziale ,,Nos$niki,

alueziempg I

z ktérych mozna odtwarzac¢” na stronie 33.
Po wioZeniu nos$nika typu DATA pojawi

si¢ lista albumow.

Po wtozeniu ptyty DATA CD nagranej
w formacie KODAK Picture CD auto-
matycznie rozpoczyna si¢ odtwarzanie.

iy I

</ pi j

MENU

€/
ENTER

1 Przyciskami /¥ wskaz zadany
album. Nacisnij przycisk ENTER.

Pojawi sig lista plikow w albumie.

Przyktad: lista plikow MP3

n
Dir:001

£ \MyBEST {7 7]

3 01 Stardust
02 Fire
03 Wing

=

» Aby przej$¢ na nastgpna lub

poprzednia strong, naci$nij przycisk

>l lub .

» Aby powrdcic¢ do listy albumow,

przyciskami /¥ wskaz ikong
i naci$nij przycisk ENTER.

=

19



20

2 Przyciskami /¥ wskaz zadany
plik i nacisnij przycisk ENTER.

Rozpocznie si¢ odtwarzanie
wybranego pliku.

Przechodzenie do nastepnego albo
poprzedniego pliku
Nacis$nij przycisk P9 lub €.

Zatrzymywanie odtwarzania
Nacis$nij przycisk H.
Z powrotem pojawi sig lista plikow.

Wiaczanie pauzy w odtwarzaniu (tylko
MP3)

Naci$nij przycisk 1.

Aby wznowi¢ odtwarzanie, ponownie
naci$nij przycisk I

Jezeli w pliku z filmem DivX zapisana jest

maksymalna liczba wyswietlen, film mozna

odtworzy¢ tylko okreslona liczbg razy. Liczba

dostgpnych odtworzen zmaleje rowniez

w nastgpujacych przypadkach:

— po naci$nigciu przycisku W,

— po wylaczeniu odtwarzacza lub przetaczeniu
g0 w tryb czuwania,

— po otwarciu pokrywy plyty,

— po odtworzeniu innego pliku.

— po naci$nigciu przycisku INPUT,

— po odtaczeniu urzadzenia USB.

(7]

W zaleznosci od pliku, odtwarzanie moze sig
rozpoczaé z opdznieniem lub okazac sig
niemozliwe. Informacje o plikach, ktore mozna
odtwarza¢, podano w podrozdziale ,,Nos$niki,

z ktorych mozna odtwarzac¢” na stronie 33.

Wybieranie pliku JPEG

Obracanie obrazu JPEG

Podczas wys$wietlania obrazu naciskaj
przyciski €/4/¥/9.

=: obracanie obrazu o 90° zgodnie

z ruchem wskazowek zegara

€: obracanie obrazu o 90° przeciwnie do
ruchu wskazowek zegara

4 obracanie obrazu w pionie (gora / dot)
¥ obracanie obrazu w poziomie (lewo /
prawo)

Aby wyswietli¢ liste miniatur

Nacisnij przycisk MENU, kiedy jest
wyswietlany obraz.

Pliki z obrazami zostana wy$wietlone na
ekranie podzielonym na 12 pol. Pierwotnie
wyswietlany obraz pojawi sig¢

W pierwszym polu.

17
DD
|:|

* Aby przejs$¢ na poprzednia lub
nastg¢pna strong miniatur, wybierz
widoczny u dotu ekranu wariant
,»4Prev” lub , NextP”, po czym
naci$nij przycisk ENTER.

» Aby zamkna¢ list¢ miniatur, nacisnij
przycisk MENU.



Wyswietlanie pokazu slajdow

1 Podczas wyswietlania obrazu, od
ktdrego chcesz rozpoczaé pokaz
slajdéw, nacisnij przycisk MENU.
Pojawi sig lista miniatur.

2 Przyciskami €//¥/> wskaz wa-
riant ,,Slide Show” widoczny u dotu
ekranu i naci$nij przycisk ENTER.
Pokaz slajdow rozpocznie si¢ od
wybranego obrazu.

Przerywanie pokazu slajdow

Naci$nij przycisk B, aby powrdcic¢ do listy
plikow.

Nacisnij przycisk MENU, aby powrdci¢
do listy miniatur.

Wiaczanie pauzy w pokazie slajdow
Naci$nij przycisk 1.

Odtwarzanie danych
z urzadzenia USB

Mozna odtwarza¢ dane z plikow
w urzadzeniu USB.

1 Naciskajac przycisk INPUT, wybierz
wejscie ,,USB”.

2 Podtacz urzadzenie USB do gniazda
USB.

Gniazdo USB Urzadzenie USB

Aby odtaczy¢ urzadzenie USB

1 Przyciskiem INPUT wybierz wejscie
inne niz ,,USB”.

2 Odtacz urzadzenie USB.

Obstugiwane urzadzenia USB Sony
Obstugiwane sa nastgpujace stacje USB
Sony do odczytu / zapisu kart Memory
Stick i pamigci USB ,,Micro Vault”:
MSAC-US40, seria USM-J, seria
USM-JX, seria USM-J/B, seria USM-L
i seria USM-LX.

©

* Nie odtaczac urzadzenia USB, gdy miga jego
wskaznik dostgpu. Grozi to uszkodzeniem lub
utrata danych.

* Do urzadzen USB, ktore mozna podtaczac¢ do
odtwarzacza, naleza pamigci flash i czytniki
kart pamigci. Nie mozna podtaczaé¢ innych
urzadzen (aparatow cyfrowych,
koncentratorow USB itp.). Podlaczenie
nieobstugiwanego urzadzenia powoduje
pojawienie si¢ komunikatu o bledzie.

alueziempg I

21



Korygowanie wielkosci
i jakoSci obrazu
[ DVDvideo ll VD J VCD JI DATA

Mozna korygowaé obraz wyswietlany na
ekranie LCD.

VOL +/-

RETURN
€/1/V/>
ENTER

T OPTIONS

1 Nacisnij przycisk OPTIONS.

Pojawi sig ekran menu.

2 Przyciskami */¥ wskaz wariant
»,LCD Mode” i nacisnij przycisk
ENTER.

Pojawi sig ekran ,,LCD Mode”.
Warianty

LCD Mode

‘LCD Aspect Full
Backlight 10
Contrast 10
Hue 0
Color 10
Default

Select: 4 ¥ =» Cancel: RETURD)

3 Przyciskami +/¥ wskaz zadany
parametr i nacisnij przycisk
ENTER.

* LCD Aspect: zmienia wielkos¢ obrazu.

Przyciskami M/ wybierz ustawienie
,,Normal” albo ,,Full”*l.

*» Backlight: skoryguj jasno$¢
przyciskami €/ lub VOL /2,

* Contrast: przyciskami €/ lub VOL
+/—*2 skoryguj réznicg migdzy
jasnymi a ciemnymi czg$ciami
obrazu.

« Hue: przyciskami €/ lub VOL +/—*2
skoryguj udziat w obrazie sktadowej
czerwonej i zielone;j.

* Color: przyciskami €/ lub VOL +/
—*2 skoryguj nasycenie barw
w obrazie.

* Default: przywracanie fabrycznych
ustawief wszystkich parametrow.

A Nacisnij przycisk ENTER.

xl Przy wybranym ustawieniu ,,Normal” obraz
jest wyswietlany z zachowaniem
oryginalnego wspotczynnika ksztattu. Obrazy
w formacie 4:3 sa wyswietlane z czarnymi
pasami z bokow ekranu. Obrazy w formacie
4:3 letter box sa wyswietlane z czarnymi
pasami ze wszystkich stron.

W trybie ,,Full” obraz wypehia caty ekran.
Obrazy w formacie 16:9 sa wyswietlane

w normalnym uktadzie. (Nie mozna usunaé
czarnych pasow nagranych w obrazie 16:9.)
Obrazy w formacie 4:3 sa rozciagane.

2 Obstugiwany jednym dotknigciem strony +
lub — na odtwarzaczu. Poziom mozna tez
regulowac, przesuwajac palec po suwaku
dotykowym. Informacje o suwaku VOL +/—
podano na stronie 5.

Ukrywanie ekranu menu
Naci$nij przycisk OPTIONS lub dwa razy
nacisnij przycisk RETURN.

©

Dostgpne wielkosci obrazu zaleza od plyty.



Ustawienia i regulacje

Uzycie ekranu ustawien

Ekran ustawien pozwala na zmiang
roznych ustawien dotyczacych obrazu
i dzwieku.

Na niektorych ptytach zapisane sa
ustawienia o0 wyzszym priorytecie.

] RETURN
€/
ENTER
Yy OPTIONS

1 Kiedy odtwarzanie jest
zatrzymane, nacisnij przycisk
OPTIONS.

Pojawi sig ekran menu.

Ekranu ustawien nie mozna uzy¢

w trybie Resume Play. Dwukrotnie
nacisnij przycisk B, aby wylaczy¢
tryb Resume Play, po czym naci$nij
przycisk OPTIONS.

2 Przyciskami 2/¥ wskaz wariant
»Setup” i nacisnij przycisk
ENTER.

Pojawi sig ekran ustawien.
Kategoria ustawienn ~ Parametry

|
General Setup l
(Tv Display
Angle Mark
Screen Saver
PBC
DivX
Default

Select: # ¥ => ENTER) Cancel: RETURN

3 Przyciskami 2/¥ wskaz zadang
kategorie ustawien. Nacisnij
przycisk ENTER.

&8 : General Setup (strona 23)
Ustawienia dotyczace odtwarzacza.

i) : Audio Setup (strona 24)

Dostosowywanie ustawien dzwigku
do warunkéw odtwarzania.

%5: Language Setup (strona 25)
Wybieranie ustawien jezyka dla
menu ekranowego i $ciezki
dzwigkowe;j.

rﬂ: Parental Control (strona 25)

Okreélanie poziomu blokady
rodzicielskie;j.

4 przyciskami 1/4 i ENTER

wybierz zadany parametr i jego
ustawienia.

Ukrywanie ekranu ustawien
Nacisnij przycisk OPTIONS lub dwa razy
naci$nij przycisk RETURN.

&= General Setup

Ustawienia standardowe wyrdézniono
podkresleniem.

4TV Display (tylko DVD)
Okresla wspolczynnik ksztaltu ekranu
podtaczanego telewizora.

4:3 Ten wariant nalezy wybraé
Pan Scan |w przypadku podiaczania
telewizora z ekranem 4:3.
Obraz panoramiczny
automatycznie wypetnia caty
ekran, a niemieszczace si¢
fragmenty sa obcinane.

aloejnBal | eluaimeysq I

23



4:3 Ten wariant nalezy wybraé
Letter Box |w przypadku podtaczania
telewizora z ekranem 4:3.
Obraz panoramiczny bgdzie
wyswietlany z czarnymi pa-
sami u gory i u dotu ekranu.

=
©

Ten wariant nalezy wybraé
w przypadku podtaczania
telewizora panoramicznego
lub telewizora z trybem
panoramicznym.

On Whacza wygaszacz ekranu.
Off Wytacza wygaszacz ekranu.
¢PBC

Jesli ptyta VIDEO CD ma funkcj¢ PBC
(Playback Control — sterowanie
odtwarzaniem), mozna uzywac
interaktywnych funkcji odtwarzania
(strona 17).

4:3 Pan Scan

On Dzigki funkcji PBC, przy
odtwarzaniu ptyt VIDEO CD
mozna korzysta¢ z menu
ekranowego.

Off Funkcja PBC jest wylaczona.

4:3 Letter Box

16:9

(%]

Niektore ptyty moga wymusza¢ zamiang
ustawienia ,,4:3 Letter Box™ na ,,4:3 Pan Scan”
i vice versa.

@ Angle Mark (tylko DVD VIDEO)
Umozliwia wyswietlanie znaku kata, kiedy
odtwarzany fragment ptyty DVD zostat
sfilmowany pod wieloma katami.

On Wyswietlanie znaku kata.

Off Ukrywanie znaku kata.

4 Screen Saver

Wiacza lub wytacza funkcje¢ wygaszacza
ekranu, ktora uaktywnia sig, gdy
odtwarzacz od 15 minut jest zatrzymany
lub pozostaje w trybie pauzy. Funkcja ta
utatwia uchronienie ekranu przez
zniszczeniem (wypaleniem). Aby ja
wylaczy¢, nalezy nacisna¢ przycisk B

4 DivX

Wyswietlanie kodu rejestracyjnego
odtwarzacza. Wigcej informacji mozna
znalez¢ w Internecie pod adresem
http://www.divx.com on the Internet.

¢ Default

Przywracanie standardowych ustawien
wszystkich funkcji. Wybor tego wariantu
powoduje skasowanie samodzielnie
wybranych ustawien.

%) Audio Setup

Ustawienia standardowe wyrdézniono
podkresleniem.

< Audio DRC (regulacja zakresu
dynamicznego) (tylko DVD)

Funkcja ta zapewnia wyrazny dzwigk
podczas odtwarzania z matq glo$noscia
plyty DVD zgodnej z systemem ,,Audio
DRC”.

Standard Standardowy dzwigk.

TV Mode Sprawia, ze ciche dzwigki sa
wyrazne nawet przy matej

glo$nosci.

Wide Range | Daje wrazenie uczestnictwa
W wystegpie na zywo.




Ra Language Setup

08D (menu ekranowe)
Zmienia jezyk, w jakim pojawiaja sig
ekrany.

@ Disc Menu (tylko DVD VIDEQ)
Pozwala na wybranie j¢zyka dla menu
plyty.

Po wybraniu ustawienia ,,Original”
wybierany jest jezyk, ktoremu nadano
priorytet na ptycie.

@ Subtitle (tylko DVD VIDEO)

Zmienia jezyk wyswietlania napisow.

Po wybraniu ustawienia ,,Off”” napisy nie
sa wyswietlane.

# Audio (tylko DVD VIDEO)
Zmienia j¢zyk Sciezki dzwigkowe;j.
Po wybraniu ustawienia ,,Original”
wybierany jest jezyk, ktéremu nadano
priorytet na ptycie.

(%)

Po wybraniu dla parametru ,,Disc Menu”,
»Subtitle” lub ,,Audio” jezyka, ktory nie jest
nagrany na plycie, automatycznie zostanie
wybrany jeden z nagranych jezykow.

C& Parental Control

Mozna ograniczy¢ mozliwo$¢ odtwarzania
ptyt DVD z funkcja blokady
rodzicielskie;j.

Do wybierania ustawien nalezy uzywac
pilota.

@ Password (tylko DVD VIDEO)
Wprowadz lub zmien hasto dla funkcji
blokady rodzicielskiej. Przyciskami
numerycznymi na pilocie wprowadz
czterocyfrowe hasto.

Zmienianie hasta

1 Przyciskami ®/¥ wskaz wariant
,,Password” i naci$nij przycisk
ENTER.

2 Sprawdz, czy wybrany jest wariant

,.,Change”, i naci$nij przycisk ENTER.

Pojawi sig¢ ekran wprowadzania hasta.

Parental Control

Old Password

RN

BEEE

BEEE
o]

Enter password, then press ENTER

New Password

Verify Password

3 w polu ,,01d Password” wprowadz
aktualne hasto, a nastgpnie w polu
,,New Password” wprowadz nowe
hasto i powtorz je w polu ,,Verify

Password”. Naci$nij przycisk ENTER.

W razie pomytki przy wprowadzaniu
hasta

Przed nacisnigciem w czynnos$ci 3
przycisku ENTER uzyj przycisku CLEAR
lub €, po czym ponownie wprowadz
wiasciwe hasto.

W razie zapomnienia hasta

W polu ,,01d Password” wprowadz kod ,,1369”,
a nastgpnie w polu ,,New Password” wprowadz
nowe hasto i powtorz je w polu ,,Verify
Password”.

@ Parental Control (tylko DVD VIDEQ)
Umozliwia wybor poziomu ograniczenia.
Im mniejsza warto$¢, tym ostrzejsze
ograniczenie.

Aby wlaczy¢ funkcje blokady
rodzicielskiej, trzeba wczesniej
wprowadzi¢ hasto.

aloejnBal | eluaimeysq I

25



Wprowadzanie blokady rodzicielskiej
(ograniczanie odtwarzania)

1 Przyciskami /¥ wskaz wariant
,,Parental Control” i naci$nij przycisk
ENTER.

2 Przyciskami ¥ wybierz zadany
poziom ograniczenia, po czym
nacisnij przycisk ENTER. Im
mniejsza wartos$¢, tym ostrzejsze
ograniczenie.

Pojawi si¢ ekran wprowadzania hasta.

Parental Control

passuord EEEn

Enter password, then press ENTER) .

3 Wprowadz hasto i naci$nij przycisk
ENTER.

Odtwarzanie piyt, dla ktdrych jest
wiaczona funkcja blokady rodzicielskiej
Po wlozeniu plyty i naci$nigciu przycisku
P> pojawi si¢ ekran wprowadzania hasta.
Wprowadz hasto przyciskami
numerycznymi na pilocie, po czym
nacisnij przycisk ENTER.

(%)

» Za pomoca funkcji blokady rodzicielskiej nie
mozna ograniczy¢ odtwarzania ptyt, ktore nie
wspotpracuja z ta funkcja.

* Niektore ptyty moga wymagaé zmiany
poziomu blokady rodzicielskiej w czasie
odtwarzania. W takim przypadku nalezy
wprowadzi¢ hasto, po czym zmieni¢ poziom.
Wylaczenie funkcji Resume Play powoduje
przywrocenie pierwotnego poziomu.



Informacje dodatkowe

Rozwigzywanie
problemow

Jesli w czasie eksploatacji odtwarzacza
wystapi jeden z opisanych tu problemow,
to przed dostarczeniem urzadzenia do
serwisu nalezy sprobowac samodzielnie
rozwiaza¢ problem, korzystajac

z podanych tu wskazowek. Jesli problem
nie daje si¢ rozwigzac, prosimy o kontakt
z najblizsza autoryzowana stacja
serwisowa Sony.

Zasilanie

Zasilanie nie wtacza sie.

= Sprawdz, czy zasilacz sieciowy jest
starannie podlaczony (strona 10).

=) Sprawdz, czy akumulator jest starannie
podtaczony (strona 10).

=» Sprawdz, czy akumulator jest
wystarczajaco natadowany (strona 11).

Nie jest mozliwe tadowanie

akumulatora.

=» Akumulatora nie mozna fadowac przy
wlaczonym zasilaniu. Przestaw
przetacznik OPERATE w potozenie
,,OFF” (strona 10).

Obraz

Brak obrazu / zaktdcenia w obrazie.

=) Plyta jest brudna lub zdeformowana
(strona 31).

=) Nastawiona jest minimalna jasno$¢.
Wyreguluj jasnos$¢ za pomoca parametru
,,LCD Mode” (strona 22).

=) Jesli wida¢ komunikat ,,Line In” lub
,,USB”, naciskaj przycisk INPUT, aby
wybra¢ tryb plyty (strona 7).

Na ekranie LCD stale widaé czerwone,

niebieskie lub zielone punkty.

=) Wynika to z whasciwosci ekranu LCD
inie $wiadczy o uszkodzeniu.

Diwiek

Brak dZwigku.

= (Odtwarzacz pozostaje w trybie pauzy lub
odtwarza w zwolnionym tempie.

=) QOdtwarzacz pracuje w trybie szybkiego
odtwarzania w przod lub w tyt.

DZwigk jest za cichy.

=) Dzwigk nagrany na nicktore ptyty DVD
jest bardzo cichy. Glo$no$¢ moze si¢
poprawic¢ po wybraniu dla parametru
,»Audio DRC” z grupy ,,Audio Setup”
ustawienia ,,TV Mode” (strona 24).

Obstuga

Pomimo naciskania przyciskow nic sie

nie dzieje.

=) Przetacznik HOLD zostat przestawiony
w kierunku wskazywanym przez strzatkg
(strona 7).

Nie mozna odtworzyé piyty.

=) Jesli plyta jest odwrocona, pojawi sig
komunikat ,,No Disc” lub ,,Cannot play
this disc”. W16z ptytg do szuflady tak,
aby odtwarzana strona znajdowata si¢
u dotu (strona 16).

= Plyta nie zostala w taki sposob, aby
wskoczyta na miejsce (strona 16).

=) Wtozona jest ptyta, ktorej nie mozna
odtworzy¢. Sprawdz, czy kod regionu
jest odpowiedni dla odtwarzacza i czy
plyta zostata sfinalizowana (strona 33).

=) Jesli wida¢ komunikat ,,Line In” lub
,,USB”, naciskaj przycisk INPUT, aby
wybrac tryb ptyty (strona 7).

=) Wtiaczona jest funkcja blokady rodziciel-
skiej. Zmien jej ustawienie (strona 25).

=» W odtwarzaczu skroplita si¢ para wodna
(strona 30).

amoyyepop aloewniopu I

27



Odtwarzacz automatycznie rozpoczyna

i przerywa odtwarzanie piyty.

=) Plyta ma funkcj¢ automatycznego
odtwarzania.

=) Nicktore ptyty zawieraja sygnaty auto-
matycznej pauzy. Przy odtwarzaniu ta-
kiej ptyty odtwarzacz zatrzymuje si¢ po

napotkaniu sygnatu automatycznej pauzy.

Odtwarzanie nie zaczyna sie od

poczatku piyty.

= Wiaczona jest funkcja odtwarzania
wielokrotnego lub odtwarzania
w przypadkowej kolejnosci (strona 17).

=) Wiaczona jest funkcja Resume Play
(strona 17).

=) Automatycznie jest odtwarzana playlista
z utworzonej ptyty. Aby odtwarzaé
oryginalne tytuly, nacis$nij przycisk TOP
MENU i wybierz ustawienie ,,Original”
(strona 8).

Odtwarzanie rozpoczyna sie

z op6Znieniem.

=) QOdtwarzanie ptyt DVD w trybie VR
moze rozpoczynacé si¢ z opoznieniem.

Odtwarzany obraz zatrzymuje sie.
=) Obraz moze si¢ zatrzymywac
w momencie przetaczania warstwy

odtwarzanej z ptyty DVD+R DL/-R DL.

Znikajg napisy.

=) Zmiana predkosci odtwarzania lub
pomijanie scen w czasie odtwarzania
moga spowodowac chwilowe zniknigcie
napisow.

Pojawia sig¢ wskazanie ,® ” lub , A ”,
a odtwarzacz nie reaguje na nacisniecie
przycisku.
=) Nicktore ptyty moga nie pozwalaé na
wykonanie pewnych operacji. Nalezy
zapoznac si¢ z opisem dostarczonym
z piyta.

Podczas odtwarzania ptyty DVD w trybie

VR pojawia sie komunikat ,,Copyright

Lock”, a ekran staje sie niebieski.

=) Obraz ze stacji cyfrowych moze
zawiera¢ sygnaty ochrony przed kopio-
waniem, takie jak sygnat catkowitego
zakazu kopiowania, sygnat jednej kopii
lub sygnat kopiowania bez ograniczen.
Przy odtwarzaniu obrazu zawierajacego
sygnat ochrony przed kopiowaniem
ekran moze si¢ stawac niebieski. Wyszu-
kanie obrazu mozliwego do odtworzenia
moze nastapi¢ dopiero po pewnym cza-
sie. (Dotyczy tylko odtwarzaczy, ktore
nie pozwalaja na odtwarzanie obrazu
z sygnatem ochrony przed kopiowaniem.)

Po wyswietleniu ekranu menu nie

dziataja przyciski €/-.

=» W zaleznosci od plyty, po wyswietleniu
menu plyty niemozliwe bywa uzycie
przyciskow €/ na odtwarzaczu.
W takim przypadku nalezy uzy¢
przyciskow €/ na pilocie.

Nie dziata pilot.

=) Bateria w pilocie jest wyczerpana.

=) Na linii migdzy pilotem a odtwarzaczem
znajduja sig jakie$ przeszkody.

=) Pilot znajduje si¢ za daleko od
odtwarzacza.

=) Pilot nie jest skierowany w strong czujni-
ka zdalnego sterowania na odtwarzaczu.

=» Na czujnik zdalnego sterowania pada
bezposrednie §wiatto stoneczne lub silne
$wiatto z innego zrodta.

=) Kiedy nie dziataja przyciski AUDIO /
SUBTITLE / ANGLE, odpowiednia
funkcjg nalezy wybra¢ z menu DVD.

Nie mozna odtworzyé¢ utworu MP3 albo
wys$wietlié obrazu JPEG lub filmu
(strona 34).

=) Plik ma nicobslugiwany format.

=) Plik ma nieodpowiednie rozszerzenie.
=) Plik jest uszkodzony.

= Plik jest za duzy.



=) Jesli wybrany plik nie jest obstugiwany,
pojawia si¢ komunikat ,,Data Error” i nie
mozna odtworzy¢ pliku.

=) Ze wzgledu na specyfike techniki kompre-
sji plikow z filmem DivX/MPEG-4, od-
twarzanie moze si¢ zacza¢ z opdznieniem.

Nazwa pliku lub albumu jest

niewtasciwie wyswietlana.

=) Qdtwarzacz moze wyswietla¢ tylko lite-
ry alfabetu i cyfry. Wszelkie inne znaki
sq zastgpowane znakami ,,*” (strona 34).

Odtwarzacz dziata niewtasciwie albo

nie mozna wytaczy¢ zasilania.

=) Kiedy tadunki statyczne itp. spowoduja
niewlasciwa pracg odtwarzacza, nalezy
przestawi¢ przetacznik OPERATE
w potozenie ,,OFF” oraz odtaczy¢
zasilacz i akumulator.

Podiaczanie

Brak obrazu lub dZwieku

w podtgczonym urzadzeniu.

=) Jeszcze raz starannie podlacz przewod
polaczeniowy (strona 14).

=) Przewod potaczeniowy jest uszkodzony.

=) Sprawdz ustawienia podtaczonego
telewizora lub wzmacniacza.

=) Jesli wida¢ komunikat ,,Line In” lub
,,USB”, naciskaj przycisk INPUT, aby
wybrac tryb ptyty (strona 14).

Brak obrazu lub dZwieku

z podtaczonego urzadzenia.

=) Naciskajac przycisk INPUT, wybierz
wejscie ,,.Line In” (strona 14).

USB

Odtwarzacz nie rozpoznaje

podtaczonego urzadzenia USB.

=) Jeszcze raz starannie podiacz urzadzenie
USB (strona 21).

=) Urzadzenie USB jest uszkodzone.

=) Naciskajac przycisk INPUT, wybierz
wejscie ,,USB” (strona 21).

Zalecenia
eksploatacyjne

Bezpieczenstwo ruchu drogowego

Nie uzywac¢ monitora ani stuchawek
podczas prowadzenia samochodu, jazdy na
rowerze lub na motocyklu albo kierowania
jakimkolwiek pojazdem silnikowym.
Moze to stwarza¢ zagrozenie dla ruchu,

a w wielu panstwach jest zabronione.
Niebezpieczne moze by¢ takze stuchanie
dzwigku przez stuchawki z duza
glosnoscia podczas marszu, zwlaszcza na
przejsciach dla pieszych. W sytuacjach
potencjalnie niebezpiecznych nalezy
zachowac¢ szczegolna ostroznos¢ lub
przesta¢ uzywac stuchawek.

Bezpieczerstwo

Jesli do wngtrza obudowy dostanie sig
jaki$ przedmiot lub ptyn, przed dalsza
eksploatacja nalezy odlaczy¢ odtwarzacz
od zrédta zasilania i zlecié¢ jego
sprawdzenie specjaliscie.

Zrédta zasilania

» Jesli odtwarzacz nie begdzie uzywany
przez dhuzszy czas, nalezy go wylaczy¢
z gniazdka sieciowego. W celu
wylaczenia zasilacza sieciowego
chwyci¢ za wtyczke; nigdy nie ciagnaé
za sam przewod.

* Nie dotykac zasilacza sieciowego
mokrymi rgkami. Grozi to porazeniem
pradem.

* Nie podtaczac zasilacza sieciowego do
podréznego transformatora napigcia.
Grozi to wydzielaniem sig ciepta
i awaria.

Wzrost temperatury

Podczas tadowania i dtugotrwatej pracy
urzadzenie moze si¢ nagrzewac. Nie
$wiadczy to o uszkodzeniu.

amoyyepop aloewniopu I

29



30

Instalacja

* Nie umieszcza¢ odtwarzacza we
wszelkiego rodzaju niszach, na przyktad
na regale.

Nie przykrywac otworéw
wentylacyjnych odtwarzacza gazetami,
obrusami, zastonami itp. Nie stawia¢
odtwarzacza na migkkiej powierzchni,
takiej jak kapa.

Nie zostawia¢ odtwarzacza ani zasilaczy
blisko Zrodet ciepta ani w miejscach
narazonych na bezpo$rednie
promieniowanie stoneczne, nadmierne
zapylenie lub zapiaszczenie, wilgo¢,
deszcz lub wstrzasy, a takze

w samochodzie z zamknigtymi oknami.
Nie instalowaé urzadzenia w przechyle.
Moze ono pracowac tylko w pozycji
poziome;j.

Nie umieszcza¢ odtwarzacza ani ptyt
blisko sprzgtu zawierajacego silne
magnesy, takiego jak kuchenka
mikrofalowa czy duze kolumny
glosnikowe.

Chroni¢ urzadzenie przed upuszczeniem
1 wstrzasem.

Nie ktas¢ na odtwarzaczu i akcesoriach
cigzkich przedmiotow.

Eksploatacja

« Jesli odtwarzacz zostanie bezposrednio
przeniesiony z zimnego do cieplego
miejsca albo umieszczony w bardzo
wilgotnym pomieszczeniu, na
soczewkach w jego wngtrzu moze sig
skropli¢ para wodna. W takim przypadku
odtwarzacz moze nie dziata¢ wlasciwie.
Nalezy wowczas wyjac ptyte

i pozostawi¢ odtwarzacz na mniej wigcej
p6t godziny, az do odparowania wilgoci.
Wilgo¢ nagromadzong na ekranie LCD
nalezy zetrze¢ chusteczka itp.,

a nastegpnie wlaczy¢ zasilanie.

Dba¢, zeby obiektyw odtwarzacza byt
czysty, i nie dotyka¢ go. Dotykanie
obiektywu grozi jego uszkodzeniem

i niewlasciwym dziataniem odtwarzacza.

Pokrywa ptyty powinna by¢ zawsze
zamknigta, z wyjatkiem momentu
wkladania i wyjmowania plyty.

* Przed odlaczeniem zasilacza sieciowego,
zasilacza samochodowego lub
akumulatora nalezy wyltaczy¢ zasilanie.
W przeciwnym razie moze dojs¢ do
awarii.

Wyswietlacz LCD

* Produkcja ekranu LCD odbywa sig
z uzyciem bardzo precyzyjnych
technologii. Mimo to, na ekranie LCD
moga sig na state pojawia¢ malenkie
punkty w réznych kolorach. Nie
$wiadczy to o uszkodzeniu.

* Nie kta$¢ na ekranie LCD zadnych
przedmiotow i chroni¢ ekran przed
uderzeniem. Nie naciskac¢ ekranu dtonmi
ani tokciami.

* Nie uszkodzi¢ powierzchni ekranu LCD
ostrym przedmiotem.

Akumulator

* W pewnych krajach moga obowiazywac

szczegotowe przepisy dotyczace

usuwania akumulatora zasilajacego to
urzadzenie. Szczegolty mozna uzyskac¢ od
przedstawicieli wiadz lokalnych.

Akumulator ma ograniczong trwatos¢,

a jego pojemnos¢ zmniejsza sig

w funkcji czasu i liczby cykli tadowania.

Kiedy akumulator wystarcza na mniej

wigcej polowg normalnego czasu pracy,

trzeba go wymieni¢ na nowy.

Przy pierwszym tadowaniu, a takze po

dhuzszej przerwie w eksploatacji,

akumulator moze nie osiagna¢ petnego
natadowania. Akumulator odzyska petna
pojemnos¢ po kilkakrotnym
natadowaniu i wytadowaniu.

* Nie zostawia¢ akumulatora na stoncu ani
w samochodzie, gdzie temperatura moze
przekroczy¢ 60 °C.

* Chroni¢ akumulator przed kontaktem
z woda.



* Unika¢ zwierania stykow
przylaczeniowych akumulatora
metalowymi przedmiotami, takimi jak
naszyjnik.

* Chroni¢ przed zakurzeniem
i zapiaszczeniem styki przylaczeniowe
akumulatora i prowadnice na spodzie
odtwarzacza.

Zasilacz sieciowy i zasilacz

samochodowy

» Uzywac tylko dostarczonych zasilaczy.
Uzycie innych zasilaczy grozi awaria.

* Zabrania si¢ dekompilacji i odtwarzania
kodu zrédtowego.

* Nie dotyka¢ metalowych czgsci
zasilaczy, zwlaszcza metalowymi
przedmiotami. Grozi to zwarciem
i uszkodzeniem zasilaczy.

Regulacja gtosnosci

Nie zwigksza¢ glosnosci w czasie
stuchania bardzo cichego fragmentu albo
fragmentu bez dzwigku. W przeciwnym
razie odtworzenie sygnatu o maksymalne;j
glos$nosci moze spowodowac uszkodzenie
glosnikow.

Stuchawki

 Zapobieganie uszkodzeniom stuchu:
unikac¢ stuchania przy nastawionej duze;j
glosnosci. Specjalisci od spraw stuchu
przestrzegaja przed ciaglym,
dtugotrwatlym stuchaniem z duza
glosnoscia. Styszac dzwonienie
w uszach, nalezy zmniejszy¢ gtosnosé
lub przerwac¢ stuchanie.

» Szacunek dla innych: nalezy nastawiaé
umiarkowana glosnos¢. Dzigki temu
bedzie mozna stysze¢ dzwigki
z zewnatrz i zachowac¢ kontakt
z osobami w otoczeniu.

Czyszczenie

» Obudowg, panel i regulatory nalezy
czysci¢ migkka Sciereczka zwilzong
roztworem tagodnego $rodka myjacego.

Nie uzywa¢ wszelkiego rodzaju
$ciereczek ani proszkow do szorowania,
a takze rozpuszczalnikow, takich jak
spirytus czy benzyna.

Delikatnie wytrze¢ powierzchnig ekranu
LCD migkka, sucha $ciereczka. Aby
unikna¢ nagromadzenia sig¢ brudu, czgsto
powtarza¢ wycieranie.

Nie wyciera¢ ekranu LCD mokra
Sciereczka. Przedostanie si¢ wody do
wngtrza grozi awaria.

Znieksztatcenia obrazu i dzwigku moga
$wiadczy¢ o zakurzeniu obiektywu.

W takim przypadku nalezy oczysci¢
obiektyw przy uzyciu dostgpne;j

w handlu gruszki do czyszczenia
obiektywOw aparatow.

Unika¢ bezposredniego dotykania
obiektywu w czasie czyszczenia.

Piyty czyszczace; srodki do czyszczenia
piyt / soczewek

Nie uzywac dostgpnych w handlu ptyt
czyszczacych ani srodkow do czyszczenia
plyt/soczewek (w ptynie lub w aerozolu).
Groza one uszkodzeniem urzadzenia.

Uwagi o ptytach

» Aby utrzymac plytg w czystosci,
chwytac ja za brzeg. Nie dotykac jej
powierzchni.

* Nie wystawiac ptyt na bezposrednie
promieniowanie stoneczne ani na
dziatanie ciepta, na przyktad
z dmuchawy. Nie zostawia¢ ptyt

amoyyepop aloewniopu I

31



32

w samochodzie zaparkowanym

w stoficu, poniewaz temperatura

w samochodzie moze znacznie
wzrosnac.

Po odtworzeniu wlozy¢ ptytg do pudetka.
Czysci¢ ptyte $ciereczka czyszczaca.
Wycieraé plytg od srodka na zewnatrz.

&

Nie uzywac rozpuszczalnikow, takich

jak benzyna czy rozcienczalnik, srodkow

czyszczacych do plyt / obiektywow ani

antystatycznego aerozolu

przeznaczonego do winylowych plyt

dtugograjacych.

W przypadku drukowania etykiety ptyty,

przed odtwarzaniem nalezy zaczekaé na

wyschnigcie etykiety.

Nie uzywac nastgpujacych ptyt:

—plyt o niestandardowych ksztattach
(serca, gwiazdy itp.),

—na ktorych znajduja si¢ naklejki lub
etykiety,

—z przyklejong tasma celofanowa lub
nalepka.



Nosniki, z ktorych mozna odtwarzaé

Typ Logo nos$nika lkona Cechy
* Dostgpna w handlu ptyta
DVD
VIDEO' * DVD+RW /DVD+R /
DVD D\D m DVD+R DL w trybie
-_— - VR
RW R * DVD-RW /DVD-R/
DVD R4.7 )
DVD-R DL w trybie
Em Em
DVD +ReWritable DVD+R
DVD-RW/DVD-R/
m X | DVD-RDLw trybie VR
VB L (Video Recording)
* Muzyczna ptyta CD
AT p | + CD-R/CD-RW
Sene ) w formacie muzycznej
ptyty CD
cD
* VIDEO CD (w tym Super
COMPACT VCD)
[ﬂﬂg@ [ VCD | + CD-R /CD-RW
w formacie Video CD lub
Super VCD
Piyty typu Plyty DATA CD / DATA
DATA lub DVD lub urzadzenia USB
pamieci o (DATA | z plikami MP3, JPEG lub
USB filmami.
(%] wowczas, gdy ptyta jest prawidlowo
» Uwagi o no$nikach przeznaczonych do sfinalizowana. W takim przypadku nalezy
nagrywania odtwarza¢ ptyt¢ w normalnym trybie.
Niektorych nosnikoéw przeznaczonych do * Informacja o odtwarzaczach, ktore nie
nagrywania nie mozna odtworzy¢ ze wzglgdu pozwalaja na odtwarzanie obrazu
na jakos$¢ nagrania, stan nosnika oraz z sygnalem ochrony przed kopiowaniem
parametry urzadzenia nagrywajacego Nie mozna odtwarza¢ nagran z ptyt DVD
i oprogramowania. (w trybie VR) z ochrong CPRM*, jesli
Nie bedg tez odtwarzane plyty, ktére nie nagranie zawiera sygnat ochrony przed
zostaly odpowiednio sfinalizowane. kopiowaniem. Pojawi si¢ komunikat
Dalszych informacji nalezy szukac¢ ,,Copyright lock”.
w instrukcji obstugi urzadzenia * CPRM (Content Protection for Recordable
nagrywajacego. Zwracamy uwagg, ze niektore Media) jest technologia kodowania
funkcje odtwarzania pewnych ptyt DVD+RW chroniacg prawa autorskie do obrazu.

/DVD+R / DVD+R DL nie dziataja nawet

amoyyepop aloewniopu I

33



34

Uwagi o utworach MP3,
obrazach JPEG i filmach

W urzadzeniu mozna odtwarzaé

nastepujace pliki:

» utwory MP3 audio z rozszerzeniem
,,.mp3”*1,

* pliki z obrazem JPEG z rozszerzeniem
P2,

* pliki z obrazem JPEG zgodne
z formatem DCF (wytycznymi
projektowania plikow dla kamer
i aparatow cyfrowych),

* plikéw z filmem DivX z rozszerzeniem
,.avi” lub ,,.divx”.

* pliki z filmem MPEG-4 (simple profile)
Z rozszerzeniem ,,.mp4”*3.

* Ptyta DATA CD musi by¢ nagrana
zgodnie z norma ISO9660 poziom 1 albo
w formacie rozszerzonym o nazwie
Joliet.

» Ptyta DATA DVD musi by¢ nagrana
zgodnie ze standardem UDF (Universal
Disk Format).

*! Nie mozna odtwarzaé plikéw w formacie

mp3PRO.

*2 Pliki z rozszerzeniem ,,.jpe” i ,,.jpeg” mozna

odtwarzaé¢ po zmianie rozszerzenia na ,,.jpg”.

*3 Nie mozna odtwarzaé plikéw chronionych
przed kopiowaniem (Digital Right
Management). Nie mozna odtwarza¢ plikow
w formacie MPEG-4 AVC.

.;;.

» Odtworzenie folderéw o ztozonej hierarchii
moze nastgpowaé z pewnym opdznieniem.
Zaleca sig tworzenie albumow o nie wigcej niz
dwoch poziomach.

» Odtwarzanie plikow z albumu odbywa sig
w kolejnosci nagrania ich na no$nik.

(%)

» Odtwarzacz odtworzy kazdy plik wymieniony
w powyzszej tabeli, nawet w przypadku réznic
w formacie. Odtwarzanie takich danych grozi
wygenerowaniem glos$nych dzwigkow, ktore
moga uszkodzi¢ glosniki.

» Nie mozna odtwarza¢ niektorych ptyt typu
DATA utworzonych w formacie Packet Write
(zapisu pakietow).

* Nie mozna odtwarza¢ niektorych

wielosesyjnych ptyt typu DATA.

Nie mozna odtworzy¢ niektorych plikow

JPEG.

Odtwarzacz nie pozwala na wyswietlenie

obrazu JPEG, ktory ma wymiary wigksze niz

3078 (szerokosc) x 2048 (wysokosc),

a w trybie progresywnym JPEG ma wymiary

wigksze niz 2000 (szeroko$¢) x 1200

(wysokos¢). (Niektorych progresywnych

obrazéw JPEG nie mozna wyswietli¢, nawet

jesli ich wielko$¢ miesci si¢ w podanym
limicie.)

Odtwarzacz moze nie odtwarzac plikow

utworzonych przez potaczenie dwoch lub

wigkszej liczby plikow z filmem DivX/

MPEG-4.

Odtwarzacz nie odtworzy plikéw z filmem

DivX/MPEG-4 o wielko$ci wigkszej niz 720

(szerokos$¢) x 576 (wysokos¢) / 2 GB.

Odtwarzacz moze nie odtwarza¢ pewnych

plikoéw z filmem DivX/MPEG-4 trwajacych

ponad 3 godziny.

Normalne odtwarzanie niektorych plikow

z filmem DivX/MPEG-4 moze si¢ okazac¢

mozliwe. Obraz moze by¢ niewyrazny,

odtwarzanie moze przebiega¢ nieptynnie,

z przerwami w dzwigku itp. W takim przy-

padku zaleca si¢ utworzenie pliku o mniejszej

przeptywnosci. W przypadku dalszego
wystgpowania zaktocen w dzwigku nalezy
sprawdzi¢ format dzwigku. (Dla plikow

z filmem DivX zaleca si¢ format MP3, a dla

plikow z filmem MPEG-4 format AAC LC.)

Zwracamy uwagg, ze odtwarzacz nie obstu-

guje formatu WMA (Windows Media Audio).

Odtwarzacz moze nie pozwala¢ na ptynne

odtwarzanie plikéw z filmami o duzej

przeptywnosci z ptyt DATA CD. Zaleca sig

odtwarzanie z ptyt DATA DVD.

Odtwarzacz rozpoznaje maksymalnie 299

albumow. Dalsze albumy nie beda

odtwarzane.

Odtwarzacz rozpoznaje tacznie maksymalnie

648 plikow i albumoéw. Dalsze pliki i albumy

nie beda rozpoznawane.

W zaleznosci od stanu nagrania na no$nikow,

liczba rozpoznawanych plikéw i albumow

moze by¢ mniejsza od 648.



» Odtwarzacz umozliwia wyswietlenie nazwy
pliku lub albumu (do 14 znak6éw). Znaki
specjalne sg zastgpowane symbolami ,,*”.

* Odtwarzacz pozwala na wy$wietlenie nazwy
tylko obecnie odtwarzanego albumu. Albumy
znajdujace si¢ na wyzszym poziomie sg
wyswietlane jako ,,\..\.”.

* Informacje o odtwarzaniu niektorych plikow
moga by¢ wyswietlane niewlasciwie.

Uwagi o piytach
komercyjnych

Kod regionu

System stuzacy ochronie praw autorskich.
Kod regionu odpowiadajacy krajowi
zakupu znajduje si¢ na pudetku ptyty DVD
VIDEO. W odtwarzaczu mozna odtwarzaé¢
ptyty DVD VIDEO z przypisanym kodem
regionu ,,ALL” lub ,,2”.

Funkeje odtwarzania ptyt DVD i VIDEO
(W]

Niektore funkcje odtwarzania ptyt DVD

i VIDEO CD moga by¢ celowo
zablokowane przez producentéw nagrania.
Poniewaz urzadzenie odtwarza ptyty DVD
i VIDEO CD zgodnie z zamystem
producentéw, uzycie pewnych funkcji
odtwarzania moze sie okaza¢ niemozliwe.
Nalezy sig takze zapozna¢ z instrukcja
dostarczong z ptyta DVD lub VIDEO CD.

Ptyty muzyczne zakodowane z uzyciem
technik ochrony przed kopiowaniem
Urzadzenie jest przystosowane do
odtwarzania ptyt zgodnych ze standardem
plyty kompaktowej (CD).

Niektorzy producenci nagran wprowadzili
na rynek ptyty muzyczne zakodowane

w celu ochrony przed kopiowaniem.
Zwracamy uwage, ze zdarzaja si¢ wsrod
nich ptyty niezgodne ze standardem CD.

Odtworzenie takich plyt w urzadzeniu
moze si¢ okaza¢ niemozliwe.

Strona z materiatem audio piyt
DualDisc

DualDisc to ptyta dwustronna, ktorej jedna
strona zawiera nagranie DVD, a druga
strona nagranie cyfrowego dzwigku.
Zwracamy uwagg, ze urzadzenie moze nie
odtwarzac ,,dzwigkowej” strony ptyty
DualDisc, poniewaz plyty te sa niezgodne
ze standardem CD.

amoyyepop aloewniopu I

35



Dane techniczne

System
Laser: Laser poiprzewodnikowy
System koloréw sygnalu: PAL (NTSC)
Wejscia / wyjscia
VIDEO (wejscie / wyj$cie wideo):
Minijack
Poziom wyjsciowy 1,0 Vp-p /75 omow
AUDIO (wejscie / wyjscie audio)
Stereo minijack
Poziom wyjsciowy 2,0 V wart. skut. /
47 kiloméw
Zalecana impedancja obciazenia powyzej
47 kiloomow
PHONES (stuchawki) A/B:
Stereo minijack
USB: Gniazdo USB typu A (do podtaczenia
pamigci USB)

Wyswietlacz LCD

Wielko$¢ panelu: Przekatna 9 cali

System sterowania: Aktywna matryca TFT

Rozdzielczo$¢: 800 x 480 (ponad 99,99 %
sprawnych pikseli)

Dane ogdlne
Zasilanie:
Napigcie state 9,5 V (zasilacz sieciowy /
zasilacz samochodowy)
Napigcie state 7,4 V (akumulator)
Pobér mocy (przy odtwarzaniu ptyty DVD
VIDEO):
8,5 W (przy korzystaniu ze stuchawek)
Wymiary (w przyblizeniu):
227 x 34,4 x 170,8 mm (szer. x wys. X gl.)
razem z wystajacymi elementami
Waga (w przyblizeniu): 900 g
Zakres temperatur przy pracy: 5 °C do 35 °C
Zakres wilgotnoSci przy pracy: 25 % do 80 %
Zasilacz sieciowy: Napigcie przemienne 110 —
240V, 50/60 Hz
Zasilacz samochodowy: Napigcie state 12 V

Dostarczane wyposazenie
Patrz strona 10.

Konstrukcja i dane techniczne mogg ulec
zmianie.



Skorowidz

Liczby

16:9 23

4.3 Letter Box 23
4:3 Pan Scan 23

A

Angle Mark 8, 24
Audio 8, 25
Audio DRC 24
Audio Setup 24

Bateria do pilota 10

C
CD 16, 33
Czas fadowania i czas odtwarzania 11

D

DATA 19, 33

Disc Menu 25

DivX (plik z filmem) 19, 34
DVD 16, 33

E

Ekran informacji o odtwarzaniu 18

G

General Setup 23

J

JPEG 19, 34
K

Kod regionu 35

L

Language Setup 25
LCD Aspect 22
LCD Mode 22

M

MP3 19, 34
MPEG-4 (plik z filmem) 19, 34

N

Nosniki, z ktorych mozna odtwarza¢ 33

(o)

Odtwarzanie w przypadkowej kolejnosci 18

Odtwarzanie wielokrotne 18
OSD 25

P
Parental Control 25

Password 25

PBC 17, 24

Plik z filmem (DivX/MPEG-4) 19, 34

R

Resume Play 17
Rozwigzywanie problemow 27

S

Screen Saver 17, 24
Setup 23

Slide Show 21
Subtitle 8, 25

T

TV Display 23
U

USB 21

Vv
VIDEO CD 16, 33

w

Wygaszacz ekranu 17, 24
Wznawianie odtwarzania od miejsca
zatrzymania 17

amoyyepop aloewniopu I

37









4-126-488-PL(1)
Sony Corporation Printed in Czech Republic (EU) http://www.sony.net/

PL

Usuwanie zuzytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego (dotyczy krajéow Unii
Europejskiej i innych krajow europejskich z wtasnymi systemami zbierania odpadéw)
Ten symbol na produkcie lub jego opakowaniu oznacza, ze produkt nie powinien by¢ zaliczany
do odpadéw domowych. Nalezy go przekaza¢ do odpowiedniego punktu, ktéry zajmuje sie
zbieraniem i recyklingiem urzadzen elektrycznych i elektronicznych. Prawidtowe usuniecie
produktu zapobiegnie potencjalnym negatywnym konsekwencjom dla srodowiska naturalnego
i zdrowia ludzkiego, ktérych przyczyna mogtoby byé niewtasciwe usuwanie produktu.
Recykling materiatéw pomaga w zachowaniu surowcéw naturalnych. Aby uzyskac szczegéto-
_ we informacje o recyklingu tego produktu, nalezy sie skontaktowa¢ z wtadzami lokalnymi,
firma $wiadczaca ustugi oczyszczania lub sklepem, w ktérym produkt ten zostat kupiony.



	OSTRZE¯ENIE
	Przygotowania 10
	Odtwarzanie 16
	Ustawienia i regulacje 23
	Informacje dodatkowe 27

	Wykaz elementów
	K¸adzenie obróconego panelu LCD
	Przygotowania
	Sprawdzanie wyposa¿enia
	£adowanie akumulatora
	U¿ycie w samochodzie (przez pasa¿erów podró¿uj¶cych z ty¸u)
	Pod¸¶czanie do innych urz¶dzeñ

	Odtwarzanie
	Odtwarzanie p¸yt
	Odtwarzanie utworów MP3; wyœwietlanie obrazów JPEG i filmów
	Korygowanie wielkoœci i jakoœci obrazu

	Ustawienia i regulacje
	U¿ycie ekranu ustawieñ

	Informacje dodatkowe
	Rozwi¶zywanie problemów
	Zalecenia eksploatacyjne
	Noœniki, z których mo¿na odtwarzaæ
	Dane techniczne
	Skorowidz



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


